



Stowarzyszenie Konsultantów i Trenerów Zarządzania MATRIK

<u>Miejsce:</u>	NOWE MIASTO Fundacja LUCE ul. Legionów 26/28, bud. F, 3 piętro 43-300 Bielsko-Biała
<u>Termin:</u>	Wtorek, 20 marca 2018 r., w godzinach: 17:15 – 20:45 17:15 - 17:25 Cafe Matrik – networking, nawiązywanie kontaktów, pogaduchy przy kawie. 17:25 - 17:30 Info Matrik – informacje o bieżących aktywnościach Stowarzyszenia i klubów Trenerów. 17:30 - 20:30 Edu Matrik – warsztat (rozpoczynamy punktualnie). 20:30 - 20:45 – ewaluacja, podsumowanie zakończenie spotkania
<u>Koszt uczestnictwa:</u>	- 30 zł (pokrycie kosztów wynajęcia sali i cateringu), - Członkowie Stowarzyszenia MATRIK w ramach składki członkowskiej
<u>Opis i zgłoszenia:</u>	https://competit.pl/w/1615/

Temat warsztatu na spotkaniu:

Metody aktywizacji uczestników szkoleń

Celem zajęć 20 marca 2018 jest doskonalenie wiedzy i umiejętności przydatnych w aktywizowaniu zespołu który wspólnie się uczy lub pracuje.

Podczas warsztatu:

- * dowiesz się i przećwiczysz w praktyce, jak doskonalić wiedzę i umiejętności, które służą aktywizacji zespołu
- * poznasz najlepsze ćwiczenia i najatrakcyjniejsze zadania zespołowe
- * skonfrontujesz własny styl współpracy i komunikacji do stylu reprezentowanego przez innych
- * poznasz sposoby na uaktywnienie zespołu, który się wspólnie uczy, pracuje lub realizuje zadania
- * dowiesz się, jak zwiększyć możliwości wywierania wpływu na grupę w której funkcjonujesz lub którą kierujesz

OSOBA PROWADZĄCA:

Nina Dragosz



Jestem trenerem i konsultantem zarządzania, oraz coachem. Jako trener posiadam certyfikaty Thames Valley University w Londynie w zakresie doradztwa i oceny oraz treningu i rozwoju. Jako coach jestem absolwentką dwóch Szkół Coachingu: w 2004 roku zdobyłam certyfikat Coacha sygnowany przez Josepha O'Connora i zostałam członkiem International Coaching Community, w 2008 ukończyłam Art & Science of Coaching szkołę stworzoną i prowadzoną przez dr Marilyn Atkinson z Ericsson College z Vancouver, której program akredytowany jest przez International Coach Federation. Zostałam licencjonowanym trenerem Coaching Clinic, oraz Insight Discovery. Jestem także specjalistką w prowadzeniu grup uczenia się opartych na metodzie Action Learning. Mam duże doświadczenia jako menedżer i przedsiębiorca. Przez wiele lat zarządzałam personelem

pracując na stanowiskach kierowniczych oraz prowadząc własne firmy. Obecnie jestem menedżerem i współwłaścicielem firmy szkoleniowo-doradczej: Grupa Trenerska Mentor, którą wraz z Krzysztofem Broclawikiem założyłam w 1999 roku.

Od wielu lat prowadzę także zajęcia dla innych trenerów i coachów. W Stowarzyszeniu Matrik pracowałam od początku przy tworzeniu programu i prowadzeniu zajęć zarówno Szkoły Trenerów jak i Kursu Trenerów Zarządzania. W latach 2002 – 2016 byłam Liderem wielu szkół szkolących trenerów, np. jestem twórczynią i wieloletnią kierowniczką studiów podyplomowych dla coachów i trenerów biznesu w Wyższej Szkole Europejskiej im. J. Tischnera, a od 2003 roku prowadzę zajęcia z coachingu, mentoringu i Action Learning na studiach podyplomowych w Szkole Wyższej Psychologii Społecznej.

Pracuję też jako indywidualny doradca i asesora z kandydatami do zawodu trenerskiego ubiegającymi się o Międzynarodowy Certyfikat Trenera.

Nieodmiennie pasjonują mnie ludzie, uczenie i rozwój.

Zgłoś się: i opłać online (wśród tych, którzy opłacą on-line zostanie rozlosowana nagroda)

Prosimy o potwierdzenie udziału w spotkaniu do 19 marca 2018

Zapraszamy serdecznie

Jolanta Kućka-Fabia

Koordynator Podbeskidzkiego Klubu Trenerów Zarządzania MATRIK

Pomyśl, kto jeszcze może być zainteresowany udziałem w tym spotkaniu.

Prześlij tym osobom to zaproszenie ;)

<https://competit.pl/w/1615/>

Zapraszamy do śledzenia naszej strony na FB